

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ในทางหลวงหมายเลข 1342

ตอน ห้วยซึ่ม - ปากห้วยอ้อย ระหว่าง กม.16+000 - กม.17+000 (เป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) / โครงการเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ในทางหลวงหมายเลข 1342 ตอน ห้วยซึ่ม - หน่วยงานเจ้าของโครงการ ในเส้นทางหลวงหมายเลข 1342 / กรมทางหลวง

ปากห้วยอ้อย ระหว่าง กม.16+000 - กม.17+000 (เป็นช่วง ๆ)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,988,724.11 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรเจิด ตีตอ่ำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) แพร่

7.2 จรูญศักดิ์ ศิริผัด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ประพันธ์ ปิงฟอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ในทางหลวงหมายเลข 1342 ตอน ห้วยซิม - ปากห้วยอ้อย ระหว่าง กม.16+000 - กม.17+000 (เป็นช่วง ๆ)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ปฏิบัติการราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงเพชร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. NEW R.C.BOX CULVERT AT STA 16+900 SIZE 1 - (3.00 x 3.00)	m.	15,000	26,807.75	402,116.25	1.2750	34,179.88	512,698.21
13	13. SIDE DITCH LINING TYPE "II"	ตร.ม.	332,000	314.65	104,463.80	1.3592	427.67	141,987.19
14	14. ROCK AND WIRE MATTRESS 30 CM. THICK (SP-104)	ตร.ม.	360,000	600.05	216,018.00	1.3592	815.58	293,611.66
15	15. WIRE 2.7 MM.	EACH	180,000	3,021.13	543,803.40	1.3592	4,106.31	739,137.58
16	16. GEOTEXTILE WEIGHT 200 G/M2 (MIN)	ตร.ม.	250,000	61.60	15,400.00	1.3592	83.72	20,931.68
17	17. CONCRETE BARRIER TYPE I (RS-608)	m.	220,000	2,155.23	474,150.60	1.3592	2,929.38	644,465.49
18	18. APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE B (RS-608)	EACH	1,000	24,360.37	24,360.37	1.3592	33,110.61	33,110.61
19	19. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	150,000	293.00	43,950.00	1.3592	398.24	59,736.84
20	20. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1,000	4,176.15	4,176.15	1.3592	5,676.22	5,676.22
รวมราคากลาง								3,988,724.11

บรรณเจ็ด ตีตอ้า

03 ธันวาคม 2562 14:05:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ในทางหลวงหมายเลข 1342 ตอน ห้วยซิม - ปากห้วยอ้อย ระหว่าง กม.16+000 - กม.17+000 (เป็นช่วง ๆ)
ตัวชี้วัดประสิทธิภาพต่อเงินบาท (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง

(บรรเจิด ตีตอำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ประพนธ์ บึงฟอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จรุงศักดิ์ ศิริผล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรเจิด ตีตอำ

03 ธันวาคม 2562